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ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN,  EN  RÉGIMEN  DE  PERSONAL
FUNCIONARIO DE CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA DE
SIETE PLAZAS DE OPERARIO DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, POR TURNO LIBRE
MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN,  DE  LA  OFERTA  DE  EMPLEO  PÚBLICO
EXTRAORDINARIA APROBADA POR ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL
NÚMERO 22.10.5.

Expte:0889/2022/PER

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador -
del proceso selectivo que figura en el encabezado, en la sesión celebrada el día 13 de julio de
2023:

Primero.- El Tribunal toma conocimiento de las Resoluciones núm. 3813 / 2023 y 3814 / 2023
de fechas 05/07/2023  que han sido notificadas a los miembros del Tribunal en relación al
aspirante   D. Alberto Bellido Molina, DNI N.º 04.XXX.XX0L, por las que se le incluye en la lista
del expediente administrativo núm. 1044/2022 PER y se le excluye del listado del expediente
000871/2022-PER, de acuerdo con su solicitud de participación en el proceso selectivo.

En consecuencia, los miembros del Tribunal acuerdan por unanimidad efectuar el cambio de
procedimiento para el aspirante D. Alberto Bellido Molina, DNI N.º X4.XXX.XXL en los citados
procedimientos selectivos. 

Segundo.- Resolver las alegaciones formuladas por los aspirantes de los cuatro turnos  al
listado provisional de notas del primer ejercicio del proceso selectivo,  publicado el 29-06-2023,
durante los plazos concedidos al efecto, pasando a resolver las mismas una vez corregidos de
nuevo los ejercicios, acordando por unanimidad de todos los miembros lo siguiente:

Escrito presentado por  D. Pedro Pablo Llave Farraces con DNI X4.XXX.X56F en fecha 30-
06-2023 (entrada registro núm. 31165). Se desestima la alegación, confirmando la nota definiti-
va del aspirante: 7,200.(39 aciertos, 9 errores, 48 preguntas contestadas)

Escrito presentado por D. Álvaro González Sánchez con DNI X4.XXX.X24S en fecha 30-06-
2023 ( entrada registro  núm. 31186). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la as-
pirante: 6,933.(37 aciertos, 7 errores, 44 preguntas contestadas)

Escrito presentado por María Yolanda Sánchez Ramírez con DNI X4.XXX.X61M en fecha 3-
07-2023 ( entrada registro núm.  31349). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la
aspirante: 5,200.( 32 aciertos, 18 errores, 50 preguntas contestadas)

Escrito presentado por D. Jorge García Barroso con DNI X4.XXX.XX9M en fecha 3-07-2023
(entrada registro núm. Núm. 31558). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la as-
pirante: 5,933.( 33 aciertos, 10 errores, 43 preguntas contestadas)
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Escrito presentado por D. Mario Bodas Jorge con DNI 0.XXX.XX4P, en fecha 05-07-2023
(entrada registro núm. 31973),  aunque está presentada fuera de plazo, se hubieran desesti-
mado las alegaciones, siendo la nota definitiva del aspirante: 6,333.(32 aciertos,1 error, 33
preguntas contestadas).  

Tercero. Aprobar el listado de notas definitivo del primer ejercicio del proceso selectivo según
consta en el Anexo I.

Cuarto. Fijar la fecha y hora del segundo ejercicio del proceso selectivo, que tendrá lugar el día
19 de julio de 2023, miércoles, a las 13:00 horas, en la Universidad de Castilla-La Mancha,
Centro de Estudios Universitarios de Talavera de la Reina, sita en avenida Real Fábrica de
Sedas, s/n, de esta ciudad, convocando a los aspirantes al efecto y con la distribución de
opositores por aula que se relaciona en el Anexo II.

Por  unanimidad de todos sus  miembros,  el  Tribunal  acuerda establecer  los  criterios  de
corrección del segundo ejercicio del proceso selectivo, siendo los que siguen:

“El segundo ejercicio (prueba práctica) consistirá en la realización de un supuesto práctico,
cuyo contenido se refiera a la materia específica del programa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Anexo I de las bases que rigen en el mismo. Se formularán 40 preguntas tipo
test, con cuatro respuestas alternativas de las cuales solamente una será correcta, más cin-
co preguntas de reserva.  El ejercicio tendrá una duración máxima de 60 minutos. Cada pre-
gunta acertada se puntuará con 1 punto. Las respuestas erróneas no penalizarán. La nota
obtenida se calculará de forma proporcional de 0 a 10 puntos, siendo necesario obtener un
mínimo de 5 puntos para superarla. El Tribunal calificador evaluará el grado de conocimiento
práctico del aspirante de forma objetiva.”

Quinto.-  -La  distribución  de  opositores  por  aula  según  consta  en  el  Anexo  II  sin
perjuicio  de  una  posterior  redistribución  de  aspirantes  a  realizar  por  los  miembros  del
Tribunal  Calificador,  en  caso  de  ser  necesario,  durante  el  desarrollo  de  la  prueba.

Sexto.-  Las medidas adoptadas para facilitar labores de comprobación durante el desarrollo
de la prueba de acuerdo con la Base 7.10 de las que rigen la convocatoria:

•Se permiten exclusivamente relojes analógicos.
•Pelo  medio/largo  recogido  de  tal  manera  que  las  orejas  (pabellones  auriculares)
permanezcan perfectamente visibles 

La Secretaria del Tribunal Calificador.

Fdo.-  Gisela Castaño Molero

(A fecha de firma electrónica)
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ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER
EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO.

NOMBRE
PRIMER_APE-
LLIDO SEGUNDO_APELLIDO DNI_P_DATOS

Puntua-
ción

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 5,200

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** 8,200
MARIA DEL PRA-
DO ALONSO GARCIA ***7266** 6,000

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 7,200

RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** 5,000

DAVID ARENAS ARRIERO ***9171** 7,800

JOSE MARIA ARRANZ LUCERO ***8888** 5,733

LINO ARRIERO MARTIN ***8675** 6,333

JAIME BALLESTEROS ANGEL ***9532** 7,067
OSWALDO JA-
VIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** 7,067

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** 6,800

JOSE ANGEL BERNABE BERNABE ***7864** 6,333

MARIA JOANA BERRACO GOMEZ ***7547** 6,000

MARIO BODAS JORGE ***1112** 6,333

CRISTINA CABRERA GIL ***1618** 7,267

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 9,600

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** 8,400

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** 7,067

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 8,933

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** 5,800

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 5,000

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 7,533

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 7,467

JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** 6,533

CARLOS CORROCHANO CALVO ***7169** 5,133

EVA CORROCHANO HERNANDO ***2226** 5,000

ALFONSO CORROCHANO ROMERO ***0606** 5,667

CRISTINA CORROCHANO SANCHEZ ***8021** 6,333

JUAN JOSE CORROCHANO SERRANO ***8759** 7,133

TAMARA COUSO RODRIGUEZ ***1586** 6,533

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** 7,933
LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** 6,333

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 9,000
MARIA INMACU-
LADA DE LA VIBORA PEÑALBER ***6805** 5,533
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YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** 7,533

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 7,200

ALEJANDRO DIAZ MARTIN ***8712** 5,267

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 6,800

MARIA DEL MAR ELEZ MARIN ***5849** 5,467

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 8,267

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 5,867

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 8,933

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** 6,333

LUIS MIGUEL FERNANDEZ OLIVA ***8753** 6,733

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 7,400

MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 7,600

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** 7,800

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 6,200

JOSE RUBEN GALAN MAGAN ***9956** 6,067

SUSANA GAMONAL FERNANDEZ ***9949** 5,867

JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 5,933

LAURA GARCIA DE LA FUENTE ***7799** 5,200

ARMANDO GARCIA ELVIRA ***6721** 5,533

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 7,800

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 7,200

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** 5,200

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 8,467

MARIA CRISTINA
GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** 6,200

SUSANA GARRIDO GARCIA ***8502** 5,600

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** 7,467

MARIA ANGELES GIL AVILA ***7099** 6,533

LUIS GODOY HERRERO ***9131** 8,133

JUAN CARLOS GOMEZ BALLESTEROS ***6746** 5,333

DIEGO GOMEZ CANTALEJO ***2246** 5,467

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 7,333
MARIA DEL CAS-
TAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 6,067

RODRIGO GONTAN SANCHEZ ***2802** 5,200

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** 7,400

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** 8,600

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 6,000

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 6,067

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** 6,933

ALVARO GONZALEZ SANCHEZ ***1782** 6,933

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 6,400

FRANCISCO JA- GUTIERREZ MARTIN ***7113** 7,333
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VIER

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 5,867

MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** 9,067

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** 5,933

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** 9,200

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 9,333

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 6,933

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 5,333

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** 6,867

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** 7,800

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 5,800

MARIA CARMEN MARTIN CALVO ***9024** 6,600

VIRGILIO MARTIN CALVO ***1168** 6,533

JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 8,667

MARIA BEGOÑA MARTIN OVIEDO ***7527** 5,133

MAXIMA MARTIN VALENCIA ***5022** 5,467
FRANCISCO JA-
VIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 7,333

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 8,667

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 5,733

NOELIA MARTINEZ GOMEZ ***1542** 5,333

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 6,267

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 7,733

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 6,667

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 7,133

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 7,333

CARLOS MORENO COLILLA ***5530** 5,733

MANUEL MOYA GONZALEZ ***8389** 5,200

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** 6,333

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** 5,467

RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 6,000

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 8,733

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 7,000

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 5,533

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 8,667

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** 7,867

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 5,867

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 7,000

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 6,533

JESUS NUÑEZ GARCIA ***6155** 5,867

ANTONIO NUÑEZ ILLESCAS ***5863** 6,000

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 5,600

JOSE JAVIER PANIAGUA DE CASTRO ***2891** 6,000
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SONIA PAREDES FERNANDEZ ***2283** 5,733

LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 7,133

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 8,467

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** 5,267

MILAGROS PEREZ YAÑEZ ***0057** 5,667

FRANCISCO PLAZA LOPEZ BUENO ***2786** 7,467

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 6,533

ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** 5,867

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** 6,667

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 6,467

MARIA CRISTINA REBOLLO SANCHEZ ***1601** 5,133

CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** 5,400

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** 6,267

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 6,600

DOMINGO RIVAS AVILA ***1565** 7,333

SARA RODRIGO GARCIA ***7094** 6,333

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 7,400

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 5,867

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 6,533

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** 5,467

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 8,133
MARIA DEL CAR-
MEN ROMO ELVIRA ***7163** 7,133

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** 8,067

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** 5,267

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 6,867

VERONICA SAGI SANCHEZ ***1121** 5,733

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 8,333

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** 6,867

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** 8,533

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** 6,533

MIGUEL SANCHEZ GARCIA ***0494** 8,133

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 6,933

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 5,333

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 7,133

MARIA YOLANDA SANCHEZ RAMIREZ ***7846** 5,200

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 6,133

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 8,667

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 7,600
MARIA CONCEP-
CION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 8,133
CRISTIAN ALE-
XIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 6,400
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JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 6,600

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 6,267

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 6,667

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 7,733

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** 6,800

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** 5,533

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 6,867
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ANEXO II. DISTRIBUCIÓN OPOSITORES . AULAS  2º EJERCICIO.

NOMBRE
PRIMER_A
PELLIDO

SEGUNDO_AP
ELLIDO DNI_P_DATOS

´DISTRIBU-
CION AULA 2 
EJERCICIO

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** AULA 2.4.

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** AULA 2.4.

MARIA DEL PRADO ALONSO GARCIA ***7266** AULA 2.4.

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** AULA 2.4.

RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** AULA 2.4.

DAVID ARENAS ARRIERO ***9171** AULA 2.4.

JOSE MARIA ARRANZ LUCERO ***8888** AULA 2.4.

LINO ARRIERO MARTIN ***8675** AULA 2.4.

JAIME
BALLESTE-
ROS ANGEL ***9532** AULA 2.4.

OSWALDO JAVIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** AULA 2.4.

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** AULA 2.4.

JOSE ANGEL BERNABE BERNABE ***7864** AULA 2.4.

MARIA JOANA BERRACO GOMEZ ***7547** AULA 2.4.

MARIO BODAS JORGE ***1112** AULA 2.4.

CRISTINA CABRERA GIL ***1618** AULA 2.4.

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** AULA 2.4.

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** AULA 2.4.

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** AULA 2.4.

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** AULA 2.4.

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** AULA 2.4.

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** AULA 2.4.

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** AULA 2.4.

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** AULA 2.4.

JUAN MANUEL
CONSUE-
GRA ROMERO ***8882** AULA 2.4.

CARLOS
CORRO-
CHANO CALVO ***7169** AULA 2.4.

EVA
CORRO-
CHANO HERNANDO ***2226** AULA 2.4.

ALFONSO
CORRO-
CHANO ROMERO ***0606** AULA 2.4.

CRISTINA
CORRO-
CHANO SANCHEZ ***8021** AULA 2.4.

JUAN JOSE
CORRO-
CHANO SERRANO ***8759** AULA 2.4.

TAMARA COUSO RODRIGUEZ ***1586** AULA 2.4.

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** AULA 2.4.
LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** AULA 2.4.
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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** AULA 2.4.
MARIA INMACULA-
DA

DE LA VIBO-
RA PEÑALBER ***6805** AULA 2.4.

YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** AULA 2.4.

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** AULA 2.4.

ALEJANDRO DIAZ MARTIN ***8712** AULA 2.4.

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** AULA 2.4.

MARIA DEL MAR ELEZ MARIN ***5849** AULA 2.4.

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** AULA 2.4.

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** AULA 2.4.

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** AULA 2.4.

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** AULA 2.4.

LUIS MIGUEL FERNANDEZ OLIVA ***8753** AULA 2.2

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** AULA 2.2

MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** AULA 2.2

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** AULA 2.2

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** AULA 2.2

JOSE RUBEN GALAN MAGAN ***9956** AULA 2.2

SUSANA GAMONAL FERNANDEZ ***9949** AULA 2.2

JORGE GARCIA BARROSO ***5594** AULA 2.2

LAURA GARCIA DE LA FUENTE ***7799** AULA 2.2

ARMANDO GARCIA ELVIRA ***6721** AULA 2.2

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** AULA 2.2

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** AULA 2.2

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** AULA 2.2

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** AULA 2.2

MARIA CRISTINA
GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** AULA 2.2

SUSANA GARRIDO GARCIA ***8502** AULA 2.2

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** AULA 2.2

MARIA ANGELES GIL AVILA ***7099** AULA 2.2

LUIS GODOY HERRERO ***9131** AULA 2.2

JUAN CARLOS GOMEZ BALLESTEROS ***6746** AULA 2.2

DIEGO GOMEZ CANTALEJO ***2246** AULA 2.2

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** AULA 2.2
MARIA DEL CASTA-
ÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** AULA 2.2

RODRIGO GONTAN SANCHEZ ***2802** AULA 2.2

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** AULA 2.2

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** AULA 2.2

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** AULA 2.2

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** AULA 2.2

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** AULA 2.2
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ALVARO GONZALEZ SANCHEZ ***1782** AULA 2.2.

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** AULA 2.2.

FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTIN ***7113** AULA 2.1.1.

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** AULA 2.1.1.

MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** AULA 2.1.1.

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** AULA 2.1.1.

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** AULA 2.1.1.

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** AULA 2.1.1.

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** AULA 2.1.1.

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** AULA 2.1.1.

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** AULA 2.1.1.

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** AULA 2.1.1.

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** AULA 2.1.1.

MARIA CARMEN MARTIN CALVO ***9024** AULA 2.1.1.

VIRGILIO MARTIN CALVO ***1168** AULA 2.1.1.

JORGE MARTIN LOARTE ***1518** AULA 2.1.1.

MARIA BEGOÑA MARTIN OVIEDO ***7527**
SALON DE AC-
TOS

MAXIMA MARTIN VALENCIA ***5022**
SALON DE AC-
TOS

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201**
SALON DE AC-
TOS

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617**
SALON DE AC-
TOS

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838**
SALON DE AC-
TOS

NOELIA MARTINEZ GOMEZ ***1542**
SALON DE AC-
TOS

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031**
SALON DE AC-
TOS

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106**
SALON DE AC-
TOS

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662**
SALON DE AC-
TOS

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163**
SALON DE AC-
TOS

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445**
SALON DE AC-
TOS

CARLOS MORENO COLILLA ***5530**
SALON DE AC-
TOS

MANUEL MOYA GONZALEZ ***8389**
SALON DE AC-
TOS

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244**
SALON DE AC-
TOS

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619**
SALON DE AC-
TOS

RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970**
SALON DE AC-
TOS

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** SALON DE AC-
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TOS

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561**
SALON DE AC-
TOS

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836**
SALON DE AC-
TOS

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176**
SALON DE AC-
TOS

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139**
SALON DE AC-
TOS

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312**
SALON DE AC-
TOS

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289**
SALON DE AC-
TOS

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472**
SALON DE AC-
TOS

JESUS NUÑEZ GARCIA ***6155**
SALON DE AC-
TOS

ANTONIO NUÑEZ ILLESCAS ***5863**
SALON DE AC-
TOS

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890**
SALON DE AC-
TOS

JOSE JAVIER PANIAGUA DE CASTRO ***2891**
SALON DE AC-
TOS

SONIA PAREDES FERNANDEZ ***2283**
SALON DE AC-
TOS

LUIS PAREDES PALOMO ***7538**
SALON DE AC-
TOS

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267**
SALON DE AC-
TOS

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633**
SALON DE AC-
TOS

MILAGROS PEREZ YAÑEZ ***0057**
SALON DE AC-
TOS

FRANCISCO PLAZA LOPEZ BUENO ***2786**
SALON DE AC-
TOS

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768**
SALON DE AC-
TOS

ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441**
SALON DE AC-
TOS

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033**
SALON DE AC-
TOS

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897**
SALON DE AC-
TOS

MARIA CRISTINA REBOLLO SANCHEZ ***1601**
SALON DE AC-
TOS

CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587**
SALON DE AC-
TOS

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421**
SALON DE AC-
TOS

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227**
SALON DE AC-
TOS

DOMINGO RIVAS AVILA ***1565**
SALON DE AC-
TOS
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SARA RODRIGO GARCIA ***7094**
SALON DE AC-
TOS

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391**
SALON DE AC-
TOS

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765**
SALON DE AC-
TOS

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877**
SALON DE AC-
TOS

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046**
SALON DE AC-
TOS

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672**
SALON DE AC-
TOS

MARIA DEL CARMEN ROMO ELVIRA ***7163**
SALON DE AC-
TOS

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526**
SALON DE AC-
TOS

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892**
SALON DE AC-
TOS

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989**
SALON DE AC-
TOS

VERONICA SAGI SANCHEZ ***1121**
SALON DE AC-
TOS

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693**
SALON DE AC-
TOS

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442**
SALON DE AC-
TOS

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429**
SALON DE AC-
TOS

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624**
SALON DE AC-
TOS

MIGUEL SANCHEZ GARCIA ***0494**
SALON DE AC-
TOS

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391**
SALON DE AC-
TOS

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353**
SALON DE AC-
TOS

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423**
SALON DE AC-
TOS

MARIA YOLANDA SANCHEZ RAMIREZ ***7846**
SALON DE AC-
TOS

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948**
SALON DE AC-
TOS

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503**
SALON DE AC-
TOS

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900**
SALON DE AC-
TOS

MARIA CONCEPCION SEGUNDO MUÑOZ ***9380**
SALON DE AC-
TOS

CRISTIAN ALEXIS TALASESCO MANCILLA ***2846**
SALON DE AC-
TOS

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320**
SALON DE AC-
TOS

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** SALON DE AC-
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TOS

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057**
SALON DE AC-
TOS

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023**
SALON DE AC-
TOS

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920**
SALON DE AC-
TOS

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720**
SALON DE AC-
TOS

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328**
SALON DE AC-
TOS
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